

Məxfilik siyasəti [hdbaku.com]

Biz, **Harley-Davidson Bakı/AZ1003**, bizim internet saytına və mağazaya baş çəkmiş müsafirlər, müştərilərimiz, o cümlədən onların hüquqi nümayəndələri (tətbiq olunursa), gələcək müştərilər, bizim müsabiqələrin iştirakçıları, priz oynanılması, kampaniyalar, sorğular və ya tədbirlər və məhsul və xidmətlərimizə dair məlumat almaq istəyən şəxslər barədə müəyyən növ məlumat toplayırıq. Bu siyasət bizim topladığımız məlumatları və onlardan necə istifadə etdiyimizi müəyyən edir.

Bizim internet saytından istifadə etməklə və ya haqqınızda bizə məlumat verməklə siz bu məlumatın hazırkı Məxfilik Siyasətinə uyğun olaraq toplanmasına, işlənməsinə, o cümlədən yaşadığınız ölkədən kənarada bölüşdürülməsinə və köçürülməsinə razılıq verirsiniz.

Biz sizin haqqınızda hansı məlumatları toplayırıq və istifadə edirik?

Biz sizin adınız və əlaqə məlumatlarınızı, cinsinizi, anadan olduğunuz tarixi, şəxsi maraqlarınız və könüllü surətdə verəcəyiniz digər məlumatları, satış sifarişlərinizi və tarixçəsini, sizin motosiklinizə, məhsula verilən zəmanətlər, təminatlar və təmirlərə aid məlumatı toplaya bilərik. Biz həmçinin sizin bu internet saytından istifadəninizi haqqında, demoqrafik və coğrafi məlumatları, məhsulunuzu və xidmət maraqlarınıza və üstün tutduğunuz mallara, o cümlədən üstünlük verdiyiniz marketinq məsələlərinə dair məlumat toplaya bilərik.

Sizin haqqınızda məlumatı haradan toplayırıq?

Siz öz haqqınızda olan məlumatı birbaşa bizə təqdim edə bilərsiniz, yaxud biz onu siz birbaşa bizimlə əlaqə saxlayanda (adətən bizim internet saytımız və ya müştəriyə xidmət qrupu vasitəsilə), sifariş verdikdə, sorğu ilə müraciət etdikdə, hər hansı sualla və ya narahat edən məsələ ilə bizə müraciət etdikdə, müsabiqədə, kampaniyada, sorğu tədbirində iştirak etdikdə və ya bizim mağazaya baş çəkəndə toplaya bilərik.

Sizin haqqınızda məlumatı nə məqsədlə toplayır və istifadə edirik?

Biz sizin haqqınızda məlumatı aşağıdakı bir və ya bir neçə məqsədlə toplaya bilərik:

- sifariş verdiyiniz və ya xahiş etdiyiniz motosiklləri, məhsul və xidmətləri təchiz etmək, sizin sifarişlərinizi işləmək və yerinə yetirmək, və öz müqavilə və ya normativ, o cümlədən zəmanət və təminatlara (tətbiq olunursa), hesablar və daşınmaya dair hüquqlarımız və məsuliyyətimizə əməl etmək;
- xahiş etdiyiniz məlumat və ya qiymətləri vermək və sizin sorğularınıza cavab vermək;
- sizi maraqlandırırsa, maliyyələşdirmə məsələsini nəzərdən keçirmək və vermək;
- bizim internet saytının, o cümlədən bizim və Harley Davidson məhsullarının və xidmətlərimizin keyfiyyətini yaxşılaşdırmaq;
- sizin üstünlük verdiyiniz məhsul və xidmətlər haqqında daha çox öyrənmək, sizin təcrübənizi, bizim, o cümlədən sizin şəxsi profilinizə əsasən Harley Davidson məhsulları və xidmətlərini fərdiləşdirmək və zənginləşdirmək;
- müsabiqələr, priz oynanmaları, kampaniya və tədbirləri təşkil etmək və keçirmək;
- reklam məqsədilə, həmçinin siz belə marketinq mesajlarını almaq istəmədiyinizi bildirənə qədər bizim, o cümlədən Harley Davidson məhsullarına, xidmətlərinə, üzvlük proqramlarına, müsabiqələrə, priz oynanmalarına və kampaniyalara dair, və bəzən sorğulara, təhlillərə və marketinq tədqiqatlarına dair məlumat;

Sizin haqqınızda məlumatı kiminlə bölüşdürürük?

Sizin haqqınızda məlumatı yuxarıda göstərilmiş hər hansı məqsədlərlə aşağıdakılarla bölüşdürə bilərik:

- Harley Davidson Inc. və onun filial və tabe müəssisələri və onların Harley Davidson markalı məhsulları və ya xidmətləri təchiz edən tərəfdaşları;
- bizim adımızdan xidmət göstərən provayderlər, məsələn bir çox IT provayderlər və poçt xidmətləri;

Sizə dair məlumatı həmçinin üçüncü tərəflərlə, o cümlədən qanuni və ya normativ məqsədlərlə, biz biznesimizi satsaq və ya saxtəkarlığın qarşısını almaq məqsədilə qanun mühafizə orqanları və məhkəmələrlə

Üçüncü Tərəf Linkləri

Bu internet saytında üçüncü tərəf saytlarına linklər ola bilər. Biz bu saytların topladığı məlumatın təhlükəsizliyi və ya məxfiliyi üçün cavabdehlik daşımırıq. Biz üçüncü tərəf saytlarının sizin haqqınızda məlumatı necə topladıqlarını və istifadə etdiklərini anlamaq üçün onlara tətbiq edilən məxfilik bəyanatlarını nəzərdən keçirmənizi tövsiyə edirik.

Marketing

Öz əlaqə məlumatlarınızı bizə verdikdə sizə bizim və/yaxud Harley Davidson Inc şirkətinin, onun filialları və tabe şirkətlərinin müxtəlif bukletlərini və digər kampaniyalara dair məlumatları almaq imkanı verilə bilər. Bu məlumatlara, məsələn, ən son Harley Davidson məhsullarına və xidmətlərinə dair məlumatlar, o cümlədən sizin maraqlı ola biləcəyiniz xüsusi təkliflər daxil ola bilər. Siz abunəni ləğv etmə linkinə keçməklə və/yaxud aldığınız marketing mesajlarındakı göstərişlərə əməl etməklə, yaxud bizimlə əlaqə saxlamaqla asanlıqla abunəni ləğv edə və ya bizim marketing alıcılarımızın fəal siyahısından çıxarılmanı xahiş edə bilər, yaxud almaq istədiyiniz marketing məlumatlarını dəyişdirə bilərsiniz.

"Cookie" faylları və İzləmə Texnologiyaları

Biz məqsədlərə uyğunlaşdırılmış reklam və meylləri təhlil etmək, saytı idarə etmək, istifadəçilərin hərəkətlərini izləməkvə geniş demoqrafik və coğrafi məlumat toplamaq məqsədilə internet saytımızda "cookie" fayllarından istifadə edə bilərik. "Cookie" baş çəkdiyiniz internet saytları tərəfindən sizin kompyuterə yerləşdirilən kiçik mətn fayllarıdır. Onlar internet saytlarının işləməsini, yaxud daha da səmərə ilə işləməsini təmin etmək, o cümlədən saytın sahiblərinə məlumat vermək üçün geniş şəkildə istifadə edilir. Siz brauzerinizin parametrlərini dəyişməklə "cookie" fayllarını qəbul və ya rədd edə bilər. Bununla belə, siz "cookie" fayllarını söndürsəniz, bu saytın bütün funksiyalarından istifadə edə bilməyəcəksiniz. "Cookie" fayllarına dair daha ətraflı məlumat almaq üçün, o cümlədən hansı "cookie" fayllarının yerləşdirildiyini və onları necə idarə etmək və silmək barədə məlumat almaq üçün www.allaboutcookies.org saytına baş çəkin.

Bizim internet saytına daxil olaraq ondan istifadə etməklə siz cihazlarınızda "cookie" fayllarının saxlanması və belə cookie fayllarının və ta texnologiyalara girişə razılıq verirsiniz.

Uşaqlar

Biz on səkkiz (18) yaşından kiçik uşaqlardan qanunla yol verilməyən hallarda valideynin icazəsi olmadan qəsdən heç bir şəxsi məlumatı toplamırıq. Yaşınız 18-dən azdırsa, lütfən valideyniniz, yaxud qəyyumunuz icazə verməyincə şəxsi məlumatlarınızı bizə verməyin.

Sizin barənizdə saxladığımız məlumata necə giriş ala və onu dəyişdirə bilərsiniz?

Sizin barənizdə saxladığımız məlumatın təfərrüatlarını almaq istəyirsinizsə, məlumatlarda dəyişiklik baş verərsə, yaxud məlumatın düzgün olmadığını və ya natamam olduğunu hesab edirsinizsə, kampaniyalara dair məlumat və marketinq mesajları almaq istəmirsinizsə, yaxud bu məxfilik siyasətinə dair sualınız varsa, bizimlə aşağıdakı ünvanda əlaqə saxlaya bilərsiniz:

Harley-Davidson Bakı/Az1003/ ferid.xammedov@azman.ws/ +99412 437 4118

Məxfilik Siyasətinə dəyişikliklər

Biz sizə dair məlumatı işləmə üsullarında etdiyimiz hər hansı dəyişikliyi əks etdirmək üçün bu Məxfilik Siyasətini dəyişdirə və təzələyə bilərik. Belə halda, biz dəyişdirilmiş Məxfilik Siyasətini internet səhifəmizdə nəşr edəcəyik.